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Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności oraz Fundacja Liderzy Przemian ogłosili otwarty konkurs na

Stypendia im. Lane’a Kirklanda w roku akademickim 2020/21.

Program Stypendialny im. L. Kirklanda od 20 lat wspiera indywidualny rozwój młodych,

ambitnych i aktywnych obywateli państw Europy Wschodniej, Kaukazu Południowego i Azji

Centralnej. Wśród ponad 800 absolwentów Programu są członkowie rządów, parlamentarzyści,

menadżerowie dużych międzynarodowych korporacji, kierownicy organów samorządowych i

znani działacze społeczni.

Oferta Programu to 2 semestry studiów w jednym z 5 polskich ośrodków akademickich

(Warszawa, Kraków, Wrocław, Poznań, Lublin) oraz co najmniej 2-tygodniowy staż zawodowy w

instytucjach państwowych lub prywatnych.

Aktualnie program jest adresowany do kandydatów z Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji,

Kazachstanu, Kirgistanu, Mołdawii, Rosji, Tadżykistanu, Ukrainy i Uzbekistanu reprezentujących

następujące środowiska:

eksperci, politycy, pracownicy instytucji rządowych i samorządowych;

przedsiębiorcy, menedżerowie;

liderzy organizacji pozarządowych, animatorzy kultury i aktywności obywatelskiej;

nauczyciele akademiccy;

dziennikarze.

W ramach indywidualnych programów nauki stypendyści Kirklanda studiują w ramach

następujących dziedzin:

ekonomia i zarządzanie;

administracja / zarządzanie (biznes, NGO, kultura, ochrona środowiska, służba zdrowia);

administracja publiczna (rządowa i samorządowa);

prawo;

nauki społeczne (psychologia społeczna, socjologia);

nauki polityczne i stosunki międzynarodowe;

polityka rozwojowa i pomoc humanitarna;

ochrona środowiska

Program oferuje następujące warunki finansowe:

Bezpłatny dostęp do zajęć uniwersyteckich i wsparcie akademickiego tutora

Stypendium w wysokości 1600 PLN miesięcznie (przez 10 miesięcy).

Ponadto Realizator Programu zapewnia (w łącznej kwocie ok. 4200 zł miesięcznie):

zakwaterowanie w Polsce przez okres 9 miesięcy

ubezpieczenie KL, OC i medycznego w prywatnej służbie zdrowia

podróż do Polski i podróż powrotną (według ustalonych limitów)



opłaty za korzystanie z komunikacji miejskiej

opłaty wizowe

zakup materiałów i pomocy naukowych

udział w programie orientacyjnym oraz zjazdach warsztatowo-integracyjnych

stypendystów

kurs języka polskiego (w okresie październik-czerwiec).

Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są do 1 marca 2020 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://pafw.pl/wydarzenie/stypendia-im-lanea-kirklanda-na-rok-akademicki-202021/
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